
39,380,000

　

（単位：円）

番号

落札価格
（税込）

　

　

ジーエムいちはら工業
株式会社仙台営業所
所長　小峯　論

辞退

36,200,000 

〇

37,700,000 

37,100,000 

　

　

36,300,000 35,800,000 

　

　

　

株式会社ホシノ郡山支店
支店長　六角 篤

　

　

　

　7

　

　 　

　

6

1

2

3

4

5

日本機械工業株式会社
仙台営業所
所長　高澤　浩史

又 は 名 称
第１回入札額 第２回入札額 第１回見積額

　制限付一般競争入札

第２回見積額
落札

（決定）

契 約 方 法

入 札 者 の 商 号

入　 札　 結　 果　 表

 車両契約番号 　第　２　号 入札執行日 平成31年4月19日

　１台

件 名 　消防ポンプ自動車

数 量

工期（納期）

・ＣＤ‐Ⅰ型　四輪駆動車

・シャーシ形式　３トン級消防用ダブルキャブトラックシャーシ

・ポンプ性能　Ａ２級以上

・水冷式ディーゼルエンジン（総排気量4,000ｃｃ以上）

主 な 概 要

　着手　契約日　～　完成　平成32年３月31日


